
UCHWAŁA NR IX/87/24 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Piły na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i § 64 ust. 1 uchwały Nr LVIII/742/18 Rady Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7691), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Piły na 2025 rok: 

1) Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta w załączniku nr 1; 

2) Komisji Spraw Społecznych w załączniku nr 2; 

3) Komisji Gospodarki Miejskiej w załączniku nr 3. 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej określa odrębna uchwała. 

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji spotyka się i rozpatruje sprawy w ramach swoich kompetencji, 
zgodnie z terminami określonymi przepisami prawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BED7EF-E1A5-4259-A72F-6A8A8769D572. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/87/24   

RADY MIASTA PIŁY  

z dnia 17 grudnia 2024 roku  

w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Piły na 2025 rok  

 

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym przedkładają 

Radzie Miasta plany pracy w celu akceptacji. 

Komisje Rady działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie, jak stanowi § 64 ust. 1 

uchwały Nr LVIII/742/18 Rady Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Piły.  

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

        PRZEWODNICZĄCA 

             Rady Miasta Piły 

             /-/Maria Kubica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BED7EF-E1A5-4259-A72F-6A8A8769D572. Uchwalony Strona 1



 

                

Załącznik nr 1 

                                  do uchwały Nr IX/87/24   

          Rady Miasta Piły  

                                                         z dnia 17 grudnia 2024 r.  

Plan pracy 

Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta  

Rady Miasta Piły  

na 2025 rok  

Styczeń 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

Luty 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Współpraca sektora publicznego z pozarządowym - zadania i projekty realizowane przez 

organizacje pozarządowe przy udziale środków gminnych w 2024 r. 

Marzec 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Realizacja zadań inwestycyjnych: ASTA-ARENA, ul. Kazimierza Wielkiego i ul. Szkolna, 

Przedszkole na Zielonej Dolinie, Żłobek przy ul. Witaszka, strefa lotnisko, budowa dróg na 

osiedlu Motylewo.  

Kwiecień 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Ocena realności realizacji planów i założeń w Strategii Miasta Piły na 2025 r. 

Maj 

Przerwa. 

Czerwiec 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Omówienie i zaopiniowanie wykonania Budżetu Miasta Piły za 2024 r. 

Lipiec 

Przerwa. 

Sierpień 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

Wrzesień 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

Październik 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Stan budownictwa w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Sp. z o.o.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BED7EF-E1A5-4259-A72F-6A8A8769D572. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Listopad  

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

Grudzień  

1. Opiniowanie projektów WPF na lata 2026 - 2040 i Budżetu Miasta Piły na 2026 r.  

2. Analiza materiałów sesyjnych. 

 

W roku 2025 Komisja Budżetu i Rozwoju Miasta spotykać się będzie zgodnie z planem pracy oraz 

dodatkowo w zależności od potrzeb.  

             

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta  

                               /-/ Wioletta Stalęga 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BED7EF-E1A5-4259-A72F-6A8A8769D572. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 

                                  do uchwały Nr IX/87/24   

          Rady Miasta Piły  

                                                         z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

Plan pracy 

Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miasta Piły  

na 2025 rok  

Styczeń 

21 stycznia 2025 r.- omówienie materiałów sesyjnych. 

28 stycznia 2025 r. - sesja projekty uchwał.  

Luty 

4 lutego 2025 r. - Komisja wyjazdowa do Straży Miejskiej w Pile ul. Zygmunta Starego 1. 

Temat: Straż Miejska, jako koordynator działań społecznych, bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, zarządzania kryzysowego oraz szeroko pojętej edukacji w ramach  SMART CITY. 

18 lutego 2025 r. - omówienie materiałów sesyjnych. 

25 lutego 2025 r. -  sesja projekty uchwał. 

Marzec 

4 marca 2025 r.  - uroczysta sesja Rady Miasta Piły z okazji Dnia Miasta Piły. 

18 marca 2025 r. - omówienie materiałów sesyjnych. 

25 marca 2025 r. -  sesja projekty uchwał. 

Kwiecień 

8 kwietnia 2025 r. - Komisja wyjazdowa do Pilskiego Schroniska dla Zwierząt Piła                                             

ul. Na Leszkowie 8. 

Temat: Funkcjonowanie schroniska w latach 2023-2024  

*  ile zwierząt trafiło do schroniska  i ile zwierząt trafiło do adopcji, 

*  finansowanie schroniska - jakie środki otrzymało i pozyskało schronisko, 

* procedura adopcji, 

*  zwiedzanie schroniska. 

22 kwietnia 2025 r. - omówienie materiałów sesyjnych. 

29 kwietnia 2025 r. -  sesja projekty uchwał.   

Maj 

Przerwa. 

Czerwiec 

3 czerwca 2025 r. - omówienie materiałów sesyjnych. 

10 czerwca 2025 r. - sesja, wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Piły, absolutorium dla Prezydenta 

Miasta Piły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BED7EF-E1A5-4259-A72F-6A8A8769D572. Uchwalony Strona 1



 

Lipiec  

Przerwa. 

Sierpień 

19 sierpnia 2025 r. - omówienie materiałów sesyjnych. 

26 sierpnia 2025 r. - sesja projekty uchwał.   

Wrzesień 

23 września 2025 r. - omówienie materiałów sesyjnych. 

30 września 2025 r. - sesja projekty uchwał.   

Październik 

7 października 2025 r. - Komisja wyjazdowa do Pilskiego Centrum Pomocy Bliźniemu MONAR – 

MARKOT w Pile ul. Długosza 33. 

Temat: Funkcjonowanie i problemy związane w udzielaniu wszechstronnej pomocy dla ludzi 

bezdomnych i niepełnosprawnych. 

21 października 2025 r. - omówienie materiałów sesyjnych. 

28 października 2025 r. - sesja projekty uchwał.   

Listopad 

18 listopada 2025 r. - omówienie materiałów sesyjnych. 

25 listopada 2025 r. -  sesja projekty uchwał.   

Grudzień 

9 grudnia 2025 r. - omówienie materiałów sesyjnych. 

16 grudnia 2025 r. -  sesja projekty uchwał. Projekt WPF i projekt budżetu miasta Piły na 2026 rok. 

 

W roku 2025 Komisja Spraw Społecznych spotykać się będzie zgodnie z planem pracy oraz 

dodatkowo w zależności od potrzeb. 

 

         Przewodnicząca  

          Komisji Spraw Społecznych 

                                (-) Teresa Kasior  

 

 

 

 

 

 

 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BED7EF-E1A5-4259-A72F-6A8A8769D572. Uchwalony Strona 2



 

               

          Załącznik nr 3 

                                  do uchwały Nr IX/87/24    

          Rady Miasta Piły  

                                                         z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

Plan pracy 

Komisji Gospodarki Miejskiej 

Rady Miasta Piły  

na 2025 rok  

Styczeń  

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Bieżące sprawy wniesione do komisji. 

Luty  

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Bieżące sprawy wniesione do komisji. 

Marzec 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Prezentacja projektów inwestycyjnych planowanych na 2025 roku. 

Kwiecień 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Zapoznanie z aktualnym stanem prac planistycznych realizowanych przez Miejską Pracownię 

Urbanistyczną. Planuje się przeprowadzenie zadania we współpracy z Miejską Pracownią 

Urbanistyczną, Wydziałem Gospodarki Nieruchomościami, Wydziałem Rozwoju i Funduszy 

Europejskich oraz Aeroklubem Ziemi Pilskiej. Zakłada się wyjazdową otwartą formę posiedzenia 

komisji.  

Maj 

Przerwa. 

Czerwiec 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Bieżące sprawy wniesione do komisji. 

Lipiec 

Przerwa. 

Sierpień 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Bieżące sprawy wniesione do komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BED7EF-E1A5-4259-A72F-6A8A8769D572. Uchwalony Strona 1



Wrzesień 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Stan realizacji inwestycji w tym budżetu obywatelskiego w 2024 roku.  

3. Informacja dotycząca funkcjonowania spółek gminnych w 2024 roku.  

Październik 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Informacja na temat letniego utrzymania dróg na terenie miasta. 

Listopad 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Bieżące sprawy wniesione do komisji. 

Grudzień 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Projekt budżetu na 2026 rok oraz WPF na lata 2026 – 2040. 

 

W 2025 r. Komisja Gospodarki Miejskiej spotykać się będzie zgodnie z planem pracy oraz 

dodatkowo w zależności od potrzeb.  

Termin planowanego na kwiecień wyjazdowego otwartego posiedzenia komisji zostanie ustalony 

wspólnie ze wszystkimi uczestnikami i podany do wiadomości wszystkich radnych.  

 

 

         Przewodniczący  

                   Komisji Gospodarki Miejskiej 

                                /-/ Marek Andruszkiewicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BED7EF-E1A5-4259-A72F-6A8A8769D572. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

